
PORTARIA PGJ/PI Nº 1747/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando nº 190/2016, oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa
da Saúde, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO e  ENY  MARCOS  VIEIRA  PONTES,  os  servidores  FERNANDA
SANTOS  SOUSA  LIMA,  VALDÉLIA  LEITE  BARROS,  PAULO  ANDRÉ
MARQUES VIEIRA, MARCÍLIO DE OLIVEIRA SILVA, ALCIVAN DA COSTA
MARQUES,  JONAS  FERREIRA  PAZ,  e  a  funcionária  terceirizada  JAQUELINE
CRAVEIRO DOS SANTOS,  para  participarem de  Curso  de  Capacitação,  Controle  e
Prevenção  de  Dengue,  Chikungunya,  Zika  e  abordagens  socioeducativas  em  saúde,
promovido pela Fundação Municipal de Sáude, a ser realizado no dia 11 de agosto de
2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de agosto de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


